Nos igitur, eosdem Exponentes specialibus favoribus et gratiis proseqiii volentes ,

ut de csetero senarius dictse Provincise Mexicanae Magistrornm ad duodcnariuiu, servata

tamen in reliquis, quoad promovendos ad Magisterii gradum, forma per Apostólicas et dicti

Ordinis Constitutiones , augeatur, auctoritate Apostólica, tenore praesentium, concedinaus

et indulgemus

Datum Komse, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 28 Septembris 1692,

Pontificatus nostri anno secundo.

(BuL Kona. de Mainardo, Const. 33).

Nota. Se hace mención de éste Breve en los Fastos, Ordenación 425.

SE PUEDE EXPULSAR A LOS INQUIETOS DE LA MERCED, EN LAS INDIAS.

Innocentius Papa XII. Ad futuram rei mcmoriam.

Nuper pro parte dilecti Filii moderni Vicarii et Procuratoris Generalis Ordinis Fratruna

Beatse Mariae de Mercede, Redemptionis Captivorum, Congregationi Ven. Fratrum nostroruna

S. R. E. Cardinalium, Concilii Tridentini Interpretum, expósito, quod in Constitt?tionibus dicti

Ordinis cap. 6, dist. 5,^soli Magistro Generali pro tempore existenti ejusdem Ordinis, cum
assistentia tamen sex Keligiosorum ejusdem Ordinis, tribuatur facultas cognoscendi de causis

Pratrum inquietorum et incorrigibilium ipsius Ordinis, ita ut, postquara de iis cognoscant

atque in illis rationes et circumstantias a Constitutionibus prsedictis requisitas, adesse compe-

rerit, ipse solus Magister Generalisadsententiameorum ejectionis, juxta formamin eisdem

Constitutionibus prsescriptam, procederé possit ; Ordo vero prsefatus lon^e lateque diffusus in

Indiis reperiatur, inquietorum et incorrigibilium Fratrumhujusmódi, in tamremotis partibus

degentium, scandalis et perturbationibus opportunum remedium adhibere nequibat. Ac proinde

pro parte dicti Yicarii et Procuratoris Generalis praedictis Cardinalibus supplicato, ut ad dúos

Vicarios Generales dicti Ordinis, in eisdem Indiis commorantibus, prsedicti Magistri Generalis

facultatem extendere dignaretur, ita ut eorum quilibet, itidem cum assistentia aliorum sex

digniorum Keligiosorum in casibus necessariis, juxta eariimdem Constitutionum prsescriptum,

ad inquietorum et incorrigibilium Fratrum hujusmodi ejectionem procederé possit Ema-

navit a prsedicta Cardinalium Congregatione Decretum tenoris, qui sequitur, videlicet : « Die

5 Septembris 1693 : Congregatio Emorum. S. R. E. Cardinalium Concilii Tridentini Interpre-

tum, attenta relatione Emi. Domini Cardinalis Otthoboni, Ordinis prsedicti Protectoris, censuit,

petitam facultatis extensionem concedí posse, facto verbo cum SSmo. Et facta per Secretarium